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W Parafii w Szczyrku Salmopolu trwa wielkie rozdawanie. Każdy może tutaj przyjechać po silikonową
opaskę ze Słowem Bożym.

Były już naklejki na szybach samochodów, (“ Słowo Boże na szybie”), koszulki, Pismo Święte dla narciarzy(“Będą
rozdawać chleb”), na Kotarzu stoi też Europejski Ołtarz. Tym razem ks. Jan Byrt z parafii w Szczyrku Salmopolu
rozdaje silikonowe opaski . Jak podkreśla ewangelicki pastor noszenie opasek to wielka odpowiedzialność. -
Rozdając opaski chcemy dalej i jeszcze mocniej popularyzować Słowo Boże wśród ludzi. Wznowiona akcja
„Należę do Jezusa”, która cieszyła się niezwykłym zainteresowaniem w Polsce rozpoczyna się od Nowego
Roku Żydowskiego 5770 (czyli 18 września - przyp. red.) . Żydzi nosili takie opaski i w ten sposób wypełniali
Słowo Boże. Opaskę może nosić każdy, kto wyrazi taką chęć. Naturalnie i tutaj trzeba wyraźnie zaznaczyć,
że każdy, kto świadomie będzie nosił tę opaskę, deklaruje, że kocha i chce należeć do Jezusa identyfikuje
się z Jego Słowem . Tak jak przy ślubie zakłada się obrączki, podobnie jest z opaskami. To jest wielka
odpowiedzialność! - mówi ks. Jan Byrt. W ubiegłym roku udało się znaleźć kilkaset osób, które zgłosiły się po
silikonową opaskę. 

Pomysł ks. Jan Byrt zaczerpnął z Biblii - W 5 Księdze Mojżeszowej (Powtórzonego Prawa), Pan Bóg mówi o
pewnych symbolach, które mamy umieszczać, gdzie się da, aby nam przypominały o posłuszeństwie
wobec Słowa Bożego. Mamy te słowa przywiązać jako znak do swojej ręki. Żydzi mieli wtedy trudności z
przywiązywaniem do ręki Słowa Bożego, my dzisiaj mamy o wiele łatwiej i możemy nosić opaskę ze
Słowem Bożym. Możemy więc w prosty sposób wyrazić naszą wiarę będąc "sola tej ziemi ", "światłością
świata" świadectwem Jezusa i poprzez noszenie opasek na ręce , które dziś są niezwykle modne - dodaje
ks. Byrt. 

Na opaskach widnieją cytaty: z Księgi Rodzaju: „Jam jest z Tobą i będą Cię strzegł dokądkolwiek pójdziesz”, na innych
zaś są słowa błogosławieństwa z Księgi Liczb „Niech ci błogosławi Pan i niech cię strzeże”. "Aniołom swoim polecił
aby cię strzegli na wszystkich drogach twoich "Psalm 91.11 .

Ksiądz Jan zachęca wszystkich, bez względu na wyznanie, do tej oryginalnej formy współczesnego apostolstwa. - W
ten sposób można być apostołami Jezusa XXI wieku i przy pytaniu dlaczego tę opaskę noszę mogę
zaświadczyć o Jezusie. Wyznać mojego Boga przed ludźmi! To tak samo jak noszenie koszulek z cytatami
biblijnymi czy też przyklejenie nalepki ze Słowem Bożym na samochód. To naturalnie zobowiązuje mnie
do godnego reprezentowania Jezusa . Tak samo noszenie opaski. Słowo Boże trzeba zwiastować w
różnorodny sposób, opierając się i na najnowszych modnych trendach - zapraszam po odbiór opasek do
Parafii Ewangelickiej w Szczyrku lub kontakt mailowy pod adresem salmopol@wp.pl - kwituje .

Dorota Kochman

 

Zobacz także wywiad z ks. Janem Byrtem  "Duch  Święty podsuwa mi te pomysły"
 

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,9876,slowo-boze-na-szybie.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,9745,beda-rozdawac-chleb!.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,10434,duch-swiety-podsuwa-pomysly.html

	Ewangelia na silikonowej opasce

